
UCHWAŁA NR 197/XXXV/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 5 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 i art 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 220, 221, 
222, 233, 235, 236 art. 258 ust. 1 pkt 3 oraz art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r.  poz. 305 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Zwiększa się przychody Gminy Blachownia, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zwiększa się deficyt budżetu gminy do kwoty 2 619 695,79 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z : 

- kredytu w kwocie:   538 736,39 zł 

- wolnych środków: 2 080 959,40 zł 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

 

Id: 0BD09203-5CB1-48CA-986C-DBD099C48017. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 197/XXXV/2021 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 5 maja 2021 r. 

z dnia 5 maja 2021 r. 
ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2021 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 3 136,50 3 136,50 

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 3 136,50 3 136,50 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

19 776 480,00 0,00 89 221,00 19 865 701,00 

851 Ochrona zdrowia 4 174,00 0,00 3 072,00 7 246,00 
 Wpływy z różnych dochodów 3 024,00 0,00 3 072,00 6 096,00 

852 Pomoc społeczna 1 101 972,38 0,00 4 304,21 1 106 276,59 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

10 250,78 0,00 4 304,21 14 554,99 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 14 255,00 14 255,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 14 255,00 14 255,00 

855 Rodzina 16 477 582,00 0,00 767,00 16 478 349,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 767,00 767,00 

bieżące razem  55 820 178,25   0,00 55 934 933,96 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

413 976,47 3136,50  417 112,97 

majątkowe 

Id: 0BD09203-5CB1-48CA-986C-DBD099C48017. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 41 347,96 41 347,96 

 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 41 347,96 41 347,96 

majątkowe 
razem: 

2 125 088,94 0,00 41 347,96 2 166 436,90 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

943 088,94 0,00 41 347,96 984 436,90 

 
Ogółem: 57 945 267,19 0,00 156 103,67 58 101 370,86 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 357 065,41 0,00 44 484,46 1 401 549,87 

 Strona 3 z 2  

Id: 0BD09203-5CB1-48CA-986C-DBD099C48017. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 197/XXXV/2021 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 5 maja 2021 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2021 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 3 193 107,00 2 053 462,00 1 903 462,00 396,17 1 903 065,83 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139 645,00 1 139 645,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 3 643 107,00 2 353 462,00 2 203 462,00 396,17 2 203 065,83 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 289 645,00 1 289 645,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 473 607,00 333 962,00 333 962,00 396,17 333 565,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139 645,00 1 139 645,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 450 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 1 923 607,00 633 962,00 633 962,00 396,17 633 565,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 289 645,00 1 289 645,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 240 789,90 2 878 209,00 2 814 209,00 735 984,00 2 078 225,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 1 362 580,90 1 362 580,90 950 063,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -950 063,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -950 063,90 -950 063,90 -950 063,90 0,00 0,00 
zwiększenie 950 063,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 063,90 950 063,90 950 063,90 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 4 240 789,90 2 878 209,00 2 814 209,00 735 984,00 2 078 225,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 1 362 580,90 1 362 580,90 950 063,90 0,00 0,00 
przed zmianą 3 548 172,90 2 598 109,00 2 534 109,00 735 984,00 1 798 125,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 950 063,90 950 063,90 950 063,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -950 063,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -950 063,90 -950 063,90 -950 063,90 0,00 0,00 
zwiększenie 950 063,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 063,90 950 063,90 950 063,90 0,00 0,00  70004 Różne jednostki 

obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 

po zmianach 3 548 172,90 2 598 109,00 2 534 109,00 735 984,00 1 798 125,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 950 063,90 950 063,90 950 063,90 0,00 0,00 
przed zmianą 5 326 469,43 5 066 121,00 4 857 282,00 3 864 061,00 993 221,00 0,00 208 839,00 0,00 0,00 0,00 260 348,43 260 348,43 128 736,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 153,00 -3 785,00 -3 785,00 -3 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 368,00 -64 368,00 -64 368,00 0,00 0,00 
zwiększenie 88 153,00 23 785,00 23 785,00 3 785,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 368,00 64 368,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 5 346 469,43 5 086 121,00 4 877 282,00 3 864 061,00 1 013 221,00 0,00 208 839,00 0,00 0,00 0,00 260 348,43 260 348,43 64 368,00 0,00 0,00 
przed zmianą 360 233,00 360 233,00 358 233,00 299 078,00 59 155,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 785,00 -3 785,00 -3 785,00 -3 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 785,00 3 785,00 3 785,00 3 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 360 233,00 360 233,00 358 233,00 299 078,00 59 155,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 427 112,43 4 295 500,00 4 275 500,00 3 537 000,00 738 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 131 612,43 131 612,43 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84 368,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 368,00 64 368,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 4 511 480,43 4 315 500,00 4 295 500,00 3 537 000,00 758 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 195 980,43 195 980,43 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 128 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 736,00 128 736,00 128 736,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -64 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64 368,00 -64 368,00 -64 368,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75077 Centrum 

Projektów Polska 
Cyfrowa 

po zmianach 64 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 368,00 64 368,00 64 368,00 0,00 0,00 
przed zmianą 336 900,00 260 900,00 150 900,00 0,00 150 900,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo 
publiczne i zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0BD09203-5CB1-48CA-986C-DBD099C48017. Podpisany Strona 1



zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 336 900,00 273 900,00 163 900,00 0,00 163 900,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 314 500,00 238 500,00 128 500,00 0,00 128 500,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 314 500,00 251 500,00 141 500,00 0,00 141 500,00 20 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 646 288,94 14 166 318,94 12 690 946,00 10 819 963,00 1 870 983,00 1 179 000,00 108 223,00 188 149,94 0,00 0,00 479 970,00 479 970,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 201 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 200,00 201 200,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 14 847 488,94 14 166 318,94 12 690 946,00 10 819 963,00 1 870 983,00 1 179 000,00 108 223,00 188 149,94 0,00 0,00 681 170,00 681 170,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 0BD09203-5CB1-48CA-986C-DBD099C48017. Podpisany Strona 2



 
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 9 772 823,94 9 292 853,94 8 389 676,00 7 430 002,00 959 674,00 642 000,00 73 028,00 188 149,94 0,00 0,00 479 970,00 479 970,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 201 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 200,00 201 200,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 9 974 023,94 9 292 853,94 8 389 676,00 7 430 002,00 959 674,00 642 000,00 73 028,00 188 149,94 0,00 0,00 681 170,00 681 170,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 358 347,22 358 347,22 257 347,22 82 900,00 174 447,22 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 928,00 -50 928,00 -50 928,00 0,00 -50 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 1 797,00 52 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 361 419,22 361 419,22 260 419,22 84 697,00 175 722,22 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 339 173,22 339 173,22 238 173,22 82 000,00 156 173,22 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 339 173,22 339 173,22 238 173,22 82 000,00 156 173,22 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 174,00 4 174,00 4 174,00 900,00 3 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 928,00 -2 928,00 -2 928,00 0,00 -2 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 1 797,00 4 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195 Pozostała działalność 
po zmianach 7 246,00 7 246,00 7 246,00 2 697,00 4 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 847 140,95 3 847 140,95 2 329 778,13 1 351 652,00 978 126,13 0,00 1 173 213,25 344 149,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 304,21 4 304,21 67,03 0,00 67,03 0,00 4 237,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 3 851 445,16 3 851 445,16 2 329 845,16 1 351 652,00 978 193,16 0,00 1 177 450,43 344 149,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 144 946,78 144 946,78 84,53 0,00 84,53 0,00 144 862,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 377,21 377,21 8,03 0,00 8,03 0,00 369,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215 Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 145 323,99 145 323,99 92,56 0,00 92,56 0,00 145 231,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 981 276,00 981 276,00 965 585,00 867 610,00 97 975,00 0,00 15 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 927,00 3 927,00 59,00 0,00 59,00 0,00 3 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 985 203,00 985 203,00 965 644,00 867 610,00 98 034,00 0,00 19 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 627 992,00 627 992,00 578 913,00 560 145,00 18 768,00 0,00 49 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 255,00 14 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 642 247,00 642 247,00 578 913,00 560 145,00 18 768,00 0,00 63 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 840,00 42 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 255,00 14 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85415 Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 57 095,00 57 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 367 498,00 5 779 168,00 5 752 968,00 223 524,00 5 529 444,00 25 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 588 330,00 588 330,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 756 400,00 232 000,00 232 000,00 0,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 400,00 524 400,00 0,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

po zmianach 7 113 898,00 6 001 168,00 5 974 968,00 223 524,00 5 751 444,00 25 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 112 730,00 1 112 730,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 57 400,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 400,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 

 90002 Gospodarka odpadami przed zmianą 3 957 608,00 3 957 608,00 3 956 708,00 131 247,00 3 825 461,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0BD09203-5CB1-48CA-986C-DBD099C48017. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

komunalnymi 
po zmianach 3 967 608,00 3 967 608,00 3 966 708,00 131 247,00 3 835 461,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 0BD09203-5CB1-48CA-986C-DBD099C48017. Podpisany Strona 4



 
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa długu Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 436 400,00 436 400,00 436 400,00 0,00 436 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003 Oczyszczanie 

miast i wsi 
po zmianach 536 400,00 536 400,00 536 400,00 0,00 536 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 145 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 

Ochrona 
powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

po zmianach 185 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 405 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 162 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
po zmianach 567 000,00 392 000,00 392 000,00 0,00 392 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 950 390,00 627 060,00 626 760,00 78 677,00 548 083,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 323 330,00 323 330,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 440 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 380 390,00 637 060,00 636 760,00 78 677,00 558 083,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 743 330,00 743 330,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 635 000,00 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 921  

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 685 000,00 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 710 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 
i kluby 

po zmianach 730 000,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 610 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 910 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  92116 Biblioteki 
po zmianach 940 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 908 000,00 808 000,00 674 000,00 42 000,00 632 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 908 000,00 808 000,00 674 000,00 42 000,00 632 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 118 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty 

sportowe 
po zmianach 188 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 440 000,00 440 000,00 306 000,00 42 000,00 264 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605 Zadania w 

zakresie kultury 
fizycznej 

po zmianach 370 000,00 370 000,00 236 000,00 42 000,00 194 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 59 231 835,44 54 644 961,11 33 433 060,35 18 314 845,17 15 118 215,18 2 664 000,00 17 615 601,25 532 299,51 0,00 400 000,00 4 586 874,33 4 586 874,33 1 078 799,90 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 162 144,90 -134 713,00 -134 713,00 -3 785,00 -130 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 027 431,90 -1 027 431,90 -1 014 431,90 0,00 0,00 
zwiększenie 2 651 376,11 711 344,21 692 852,03 5 582,00 687 270,03 0,00 18 492,18 0,00 0,00 0,00 1 940 031,90 1 940 031,90 950 063,90 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 60 721 066,65 55 221 592,32 33 991 199,38 18 316 642,17 15 674 557,21 2 664 000,00 17 634 093,43 532 299,51 0,00 400 000,00 5 499 474,33 5 499 474,33 1 014 431,90 0,00 0,00 

Id: 0BD09203-5CB1-48CA-986C-DBD099C48017. Podpisany Strona 5



Id: 0BD09203-5CB1-48CA-986C-DBD099C48017. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 197/XXXV/2021 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 5 maja 2021 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

96 173,22  96 173,22 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

215 208,02  215 208,02 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 945 187,01  1 333 127,54 2 278 314,55 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 Razem: 3 256 568,25 Razem: 1 333 127,54 Razem: 4 589 695,79 

Id: 0BD09203-5CB1-48CA-986C-DBD099C48017. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

